
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827026

Prodej rekreačního objektu, Kamenice, Těptín (okres Praha-východ)

Prodej chaty a pozemku v Kamenici, ul.
Višňovka II
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890716 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kamenice, Těptín (okres Praha-východ),
Višňovka II

Prodej chaty a pozemku v Kamenici, ul. Višňovka II

Nabízíme k prodeji chatu 36 m2 se zahradou 566 m2 na vlastním
pozemku v klidné lokalitě v obci Kamenice, část Těptín okr. Praha
západ.
Lokalita je ideální pro relaxaci, zahrádkaření nebo celoroční bydlení.
Na pozemku o velikosti 566 m? se nachází částečně podsklepená
chata s dispozicí 2+kk, elektřinou 230/400 V a vlastní studnou. 
K pozemku vede nezpevněná komunikace, která zajišťuje pohodlný
přístup. 
Vzhledem k tomu, že sousední zahrady jsou postupně přestavovány
na rodinné domy, je i tato nemovitost zajímavou investiční
příležitostí. Okolí je tiché a udržované s potenciálem pro další rozvoj.
Veškerá občanská vybavenost je v obci. 
Velmi dobrá je i dopravní dostupnost autobusy PID s intervalem
zhruba jednou za půl hodiny.
Dojezdová vzdálenost z Prahy Chodova je zhruba 25 km (30 min)
autem. 
Lokalita nabízí také možnost vycházek do okolních lesů a přírody.

CENA: (za nemovitost) 4 349 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 566

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827026

Prodej rekreačního objektu, Kamenice, Těptín (okres Praha-východ)

Elektřina 230 V
380 V

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 36

Komunikace betonová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vlach Radek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


